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ÅRSSTÄMMA DEN 27 MAJ 
På grund av den pågående covid 19-pandemin genomförs årets föreningsstämma som en 
kombinerad digital och fysisk stämma. Kallelse och en manual för digital anslutning delas ut 
till alla medlemmar, tillsammans med denna tidning. Fem medlemmar kan erbjudas att 
delta fysiskt i föreningslokalen i KR 79, tillsammans med tre representanter för styrelsen.  
Vi ber alla er som har möjlighet att delta i stämman digitalt att göra det, så att platserna för 
fysiskt deltagande kan erbjudas dem som inte har den möjligheten. 
 
Styrelsen beklagar givetvis att vi även denna gång tvingas 
frångå traditionen med att arrangera årsstämma på 
Stockholms golfklubb med efterföljande samkväm. Det är 
bara att konstatera att läget är som det är, och att rådande 
rekommendationer inte ger oss den möjligheten. Vi får 
hoppas att läget är annorlunda nästa år. 
 
I samband med stämman kommer styrelsen att informera 
om det nya digitala systemet för tvättstugebokning och nytt låssystem. 
 

CYKELRENSNING ETAPP 2 
Höstens cykelrensning får en uppföljning den 17 maj. I höstas rensades ungefär två tredje-
delar av cykelrummen. Nu kommer återstående cykelrum att rensas, men det kommer även 
att göras kompletterande rensning av redan åtgärdade rum liksom av cyklar som står 
parkerade utomhus i området.  
 
Alla cyklar har märkts upp med gula klisterlappar, och de cyklar som har märkningen kvar 
den 17 maj kommer att flyttas. Du måste därför ta bort märkningen på din cykel före 
den 17 maj för att den ska lämnas kvar. Omhändertagna cyklar kommer att hämtas och 
förvaras utanför föreningen av vår samarbetspartner Easy Recykling. Om du missar att ta 
bort märkningen på din cykel kommer du att kunna hämta den hos Easy Recykling inom tre 
månader från rensningsdatum (dvs senast den 17 augusti), till en kostnad av 300 kr. 
 
CONTAINERS FÖR GROVSOPOR STÄLLS UPP 28-31 MAJ 
Precis som tidigare år kommer föreningen att beställa containers för att ge möjlighet att 
städa och rensa lägenheter och förråd. Dessa containers kommer att stå utplacerade på 
samma platser som tidigare, dvs utanför återvinningsrummet KR 41 och stora tvättstugan  
KR 83, två på vardera stället. Dessa containers ska användas för att slänga sådant som 
inte får kastas i återvinningsrummet, dock ej farligt avfall som kemikalier och färg.  
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BARNVAGNSRUMMEN RENSADE 
Samtliga barnvagnsrum i föreningen har nu rensats. Ett antal saker har omhändertagits och 
kommer att förvaras inom föreningen i sex månader för att sedan avyttras/kastas. Om du 
har blivit av med något i rensningen, kontakta föreningsexpeditionen och boka en tid då du 
kan hämta dina saker (för expeditionens öppettider och telefonnummer, se sidfoten). 
 
PÅMINNELSE OM ATT TECKNA BOSTADSRÄTTSTILLÄGG 
Vi vill på förekommen anledning påminna om att varje medlem behöver teckna ett eget 
bostadsrättstillägg. Fram till årsskiftet hade föreningen en gruppförsäkring, men sedan 
årsskiftet ligger det på varje medlem att teckna en egen. Prata med ditt försäkringsbolag 
redan i dag om du inte redan har tecknat en sådan. Står du utan bostadsrättstillägg riskerar 
du stora kostnader om något skulle hända i lägenheten som enligt stadgarna är ditt ansvar, 
exempelvis en vattenskada. 
 
RENSNING AV FD KERAMIKVERKSTADEN 
I KR 67 finns en lokal som tidigare har använts som keramikverkstad. Lokalen ligger i 
anslutning till snickeriet. En tidigare styrelse har för flera år sedan beslutat att avveckla 
keramikverkstaden, och nu ska lokalen tömmas för att möjliggöra annan användning.  
Där finns keramikföremål, möbler mm som söker sina ägare. Vi ber därför dig som har 
saker i keramikverkstaden att flytta dem senast den 15 september. De saker som då  
finns kvar kommer att avyttras/kastas. 
 
Under en period har det varit problem med dörrarna till både keramikverkstaden och 
snickeriet, men nu är nya dörrar uppsatta. Till låsen passar samma nycklar som tidigare. 
 
HUR KÖR VI EGENTLIGEN? 
Styrelsen vill uppmärksamma alla boende (och besökare) på de trafikregler som gäller i vårt 
område. Såväl barnfamiljer som äldre rör sig i området, så det gäller att vi alla kör försiktigt.  
Runt ”hästskon” är Kevingeringen enkelriktad, vilket tyvärr inte alla bryr sig om. Trafikdelaren 
på refugen i slutet av backen upp körs ner i snitt en gång i månaden, vilket tyder på att en del 
kör alldeles för fort jämfört med den hastighetsbegränsning om 30 km/h som är påbjuden.  
Ta det lugnt, alla bilister, och följ trafikreglerna! 
 

 


